Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение
Зареченская средняя общеобразовательная школа
Вагайского района Тюменской области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года                                                                          №
п.Заречный
О   комплектовании  групп дошкольного образования
     На основании заявлений родителей о зачислении, переводе в другую группу  и учитывая  выбывших  и  прибывших  детей
приказываю:
1. Утвердить  следующее  комплектование  групп дошкольного образования на 01.09.2021 года
а) группа кратковременного пребывания – 41 чел.;
[bookmark: _GoBack]б) консультативно-методическая группа – 13 чел.;
в) группа кратковременного пребывания при Малоуватской начальной школе – 3 чел;

Директор  школы                                                                           Н.А.Абрамова